
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТРАНСПОРТНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

/З  6_ НАКАЗ № £ / з 4

Про видачу диплома та додатка
до диплома доктора філософії

Згідно п. 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування 
рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової 
установи про присудження ступеня доктор філософії (затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. № 44), п. 1 ч. 2 
Порядку замовлення, виготовлення, видачі, обліку документів про вищу освіту 
та додатків до дипломів європейського зразка (затвердженого Наказом 
Міністерства освіти і науки України від 06 березня 2015 р. № 249 (у редакції 
наказу Міністерства освіти і науки України від 02 листопада 2020 р. № 1351)) 
та на підставі рішення разової спеціалізованої вченої ради ДФ 275.49.25 (наказ 
про створення від 15 грудня 2025 р. № 1175)

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом Н26 № 000336 та додаток до диплома 1827239 доктора 
філософії Погорілому Олександру Вікторовичу з галузі знань 27 Транспорт, 
за спеціальністю 275 Транспортні технології (на залізничному транспорті), що 
завершив виконання індивідуального навчального плану та успішно захистив 
дисертацію 06 лютого 2026 р. у Національному транспортному університеті в 
разовій спеціалізованій вченій раді ДФ 275.49.25.

•

2. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Славінську Олену Сергіївну.

Ректор С$ Олександр ГРИЩУК


